Администрация
Княгининского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

(’2 пЦ “} г п г,
ОТ 7«л V  !■ Л t' (К V

О внесении изменений в распоряжение администрации
района от 03.04.2020 № 60-р «О реализации пунктов 12, 13
Указа Губернатора Нижегородской области от 03.04.2020 г.
№ 50 «О внесении изменений в Указ Губернатора
Нижегородской области от 13 марта 2020 г. № 27»

Руководствуясь Указом Губернатора Нижегородской области от 11 апреля

2020 г. № 57 «О внесении изменений в некоторые указы Губернатора

Нижегородской области»:

1. Внести в распоряжение администрации района от 03.04.2020,№ 60-р «О

реализации пунктов 12, 13 Указа Губернатора Нижегородской области от

03.04.2020 г. № 50 «О внесении изменений в Указ Губернатора Нижегородской

области от 13 марта 2020 г. № 27» (с изменениями, внесёнными в него

распоряжением от 09.04.2020 № 64-р) следующие изменения:

1) часть 1 изложить в следующей редакции:

«1. Создать комиссию по рассмотрению заявлений о выдаче Подтверждений

статуса организации, деятельность которой не приостанавливается в нерабочие дни

(далее -  Подтверждение), в составе:

Р.Ю. Яшин - заместитель главы администрации района, председатель

комиссии;

А.И.Игнатьичев -  начальник управления образования администрации

района;

О.К.Заварзин начальник управления сельского хозяйства и

природопользования Княгининского муниципального района;

А.Н.Колобова - начальник отдела экономики, развития бизнеса и

инвестиционной политики администрации района;

С.Ю. Лимонова - начальник отдела юридического контроля и взаимодействия

с органами местного самоуправления администрации района;

Л.П.Приютилова -  начальник отдела муниципального контроля

администрации района;

С.А.Тарасов -  общественный помощник Уполномоченного по защите прав

предпринимателей в Княгининском районе (по согласованию);

Л.В.Чурикова - управляющий делами администрации района.»

2) части 2 и 3 признать утратившими силу.

2. Уполномочить членов комиссии:

- на принятие решения о согласовании юридическим лицам и

индивидуальным предпринимателям возможности продолжать работу в нерабочие

дни, либо об отказе в таком согласовании с указанием причин отказа с

использованием сервиса «nn-card.ru»;

- проведение мониторинга организаций, деятельность которых не

приостанавливается в нерабочие дни, в части соблюдения требований Указа

Губернатора Нижегородской области от 13 марта 2020 г. № 27 «О введении

режима повышенной готовности»;

- аннулирование выданных Подтверждений в случае нарушения требований

Указа Губернатора Нижегородской области от 13 марта 2020 г. № 27 «О введении

режима повышенной готовности», в иных случаях, установленных Указами

Губернатора Нижегородской области;

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписей!.

Глава местного самоуправления района Д. А. Тараканов